
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2023

с. Баюновские Ключ!/

О выплате премии муниципальным 
служащим администрации 
Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского 
края

№58

В связи со сложившейся экономией по фонду 
разделам бюджета сельсовета Совет депутатов Б 
РЕШИЛ:

оплаты труда за 2023 год по 
аюновоключевского сельсовета

1. Разрешить выплату премии муниципалы-ым служащим администрации
сельсовета за фактически отработанный период врем ени:

- по разделу 01 (Общегосударственные вопросы):
должностного лица субъекта 
ния), целевая статья 01 2 00

37868,47 рублей;

Рз Пр 0102 (Функционирование высшего 
Российской Федерации и муниципального образова!
10120:

-Аношина А.Н., глава муниципального образования
Рз Пр 0104 (Функционирование правительства РФ, высших исполнительных 

органов государственной власти субъекта РФ, местных администраций), целевая 
статья 01 2 00 10110 (Центральный аппарат органов местного самоуправления):

-Акулова Л.В., главный специалист по финансам, налогам и сборам -  18678,30 
рублей;

- Антонова Н.А., главный специалист по имуществу iji земельным вопросам -  
9339,15 рублей;

- Воронцова И.С., секретарь -  21592,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу 

обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета (С.А. Никифоров).

со дня его официального

Глава сельсовета А. Н. Аношина


